MEDIA MARATON DE MONTANA Y 11K CIRCULAR DEL ALTO REY

18 Junio 2022

Media Maraton - Clasificaciones Por Categorias

SENIOR FEMENINAS (7)

Finalizados (7)

Pto
]

N ajlhjwN

Dor
115
180

14
15
112
123
151

NOMBRE APELLIDOS
Esther JULIAN SERRANO
Natalia VEGAS GARCIA
Laura MOLINA AYUSO
Beatriz GARCES MAYOR
Tamara GARCIA GARCIA
Ruth PASTOR BATANERO
Patricia LOZANO

SENIOR MASCULINOS (31)

Finalizados (31)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

N OB WIN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100
135
162
8
10
185
16
189
117
129
182
155
22
137
111
143
116
161
121
18
172
144
108
197
7
175
174
192
136
132
190

David GUILLEN DURAN

David VAZQUEZ ALONSO

Diego LOPEZ DOMINGUEZ

Raul PASAMAR LOPEZ

Daniel MORENO DE LAS HERAS
Mario LLORENTE ALONSO
Daniel PORTANOVA CANDEIRA
Miguel Angel DIEZ SANCHEZ
Adrian MINGUEZ HERNANDO
Gonzalo DIAZ SORIA

Cristian AVIS

Jose Ignacio BRAVO TORIBIO
Alberto ORGAZ PASCUAL
Alberto LOZANO ARAGONES
Javier MARTINEZ MALO

Javier PORTERO CABALLERO
Raul MONTON VIGIL

Antonio SANCHEZ MOYA

Carlos Javier GOMEZ GREGORIO
Cesar SANTAOLALLA PASCUAL
Jorge MORALES RODRIGUEZ
Alejandro MONTUFO ALGUACIL
Carlos CHICHARRO PARDO
Ruben MARTIN REQUEJO
Javier LOPEZ PEREZ

lvan YELAMOS LOPEZ

Jose RAMIREZ MARTIN

Jorge MARTIN AZUARA

Pablo BARTOLOME IZQUIERDO
Javier DEL MORAL MONGE
Alberto CORRALES MARTIN

VETERANAS A (4)

Finalizados (4)

Pto Dor

]
2
3
4

124
106
164
103

NOMBRE APELLIDOS
Graciela LOZANO BEGONA
Pilar ELIZ PONCELA

Sonia RODRIGUEZ CAMPOS
Maria Gema GARCIA ORTIZ

o

Abs TIEMPO

2 2:43:06
3 2:49:18
4 2:57:05
5 3:10:29
8 3:25:00
9 3:25:02
11 3:30:54
pQ
Abs TIEMPO
2 2:04:44
3 2:12:01
4 2:12:33
5 2:14:08
6 2:15:38
13 2:29:15
16 2:34:43
18 2:35:53
25 2:42:56
28  2:44:44
29 2:46:45
30 2:48:24
33 2:48:51
39  2:53:03
40  2:53:19
41 2:53:26
42 2:53:34
44 2:54:22
52 3:00:20
53 3:00:56
56 3:06:33
57 3:08:38
59 3:09:48
64  3:15:30
65 3:17:41
69 3:22:15
78  3:39:15
82  3:50:20
83  3:50:30
85 4:07:25
87 4:07:36
pQ
Abs TIEMPO
1 2:39:16
6 3:13:51
7 3:20:04
10 3:27:08

CLUB

CLUB TRIATLON MARCHAMALO
INDIVIDUAL

TIERRA TRAGAME

CLUB MARATON GUADALAJARA
CLUB TRIATLON MARCHAMALO
TRIATLON MARCHAMALO
INDIVIDUAL

CLUB

CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
CLUB DE ATLETISMO SEGUNTINO
CAMPINA TRAIL

TRIATLON VILLALBILLA
AJALKALA

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

TRIKATLON TRES CANTOS

ISLA BAJA TRAIL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
EL HUSO

CLUB MARATON GUADALAJARA
CLUB TRIATLON MARCHAMALO
EL HUSO

C.D. VELOCIRAPTOR
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB CANICROSS GUADALAJARA
CLUB ATLETISMO SIGUENZA
INDIVIDUAL

TRIATLON MARCHAMALO
THINKTEXTIL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CAUG

REMEMBER RUNNERS

CLUB

CLUB MARATON GUADALAJARA
CLUB CANICROSS GUADALAJARA
INDIVIDUAL

CHELUNATOR

Pég. 1 de 3

inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Guadalajara
Alcala De Henares
Siglienza
Guadalajara
Molina De Aragon
Marchamalo
Madrid

LOCALIDAD
Marchamalo
Siglienza

Guadalajara

Villalbilla

Alcala De Henares
Guadalajara

Leganés

Madrid

Rivas

Marchamalo

Alcala De Henares
Madrid

San Martin De La Vega
Madrid

Molina De Aragon
Fontanar

Guadalajara

San Lorenzo Del Escorial
Guadalajara
Cercedilla

La Orotava

Tértola De Henares
Cabanillas Del Campo
Siguenza
Guadalajara
Marchamalo
Guadalajara
Guadalajara

San Andrés Del Congosto
Guadalajara
Guadalajara

LOCALIDAD
Guadalajara
Madrid

Getafe
Leganés
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VETERANOS A (49)

Pig. 2 de 3

Finalizados (49) pe
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS Abs TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 188 Angel GONZALEZ MATEQOS 7 2:17:01 INDIVIDUAL Sevilla La Nueva
2 133 Raul TEMPLADO MILLAN 8  2:22:02 INDIVIDUAL Madrid
3 140 Miguel Angel GARCIA BUENO 9  2:25:26 CLUB MARATON GUADALAJARA Guadalajara
4 98 Valentin SANCHEZ DONCEL 10  2:26:04 LA ESPERANZAC.A Pozo De Guadalajara
5 127 Gregorio VALERO RUEDA 11 2:27:08 RUNNINGHENARES Alcald De Henares
6 148 Gumersindo PARDO MORENA 12 2:27:53 INDIVIDUAL Aldea Del Rey
7 125 Jesus DE LA FUENTE CORDOBA 14 2:30:26 CLUB MARATON GUADALAJARA Aldeanueva De Guadalajara
8 134 Ivan SANCHEZ CANAMARES 15 2:33:50 INDIVIDUAL Siglienza
9 196 Fernando PAREJA CALVO 17  2:35:46 CLUB MARATON GUADALAJARA Guadalajara
10 23 Daniel DE CASTRO ESTEBAN 19  2:36:24 POCA BROMA TRAIL GUADALAJARA Alovera
11 141 Raul LOZANO ARAGONES 20 2:36:35 A.D. GRUPO DE MONTANA PEGASO Madrid
12 5 Alberto SANZ GARCIA 21 2:39:38 CLUB MARATON GUADALAJARA Guadalajara
13 163 Javier MARTIN DIAZ 22  2:41:27 INDEPENDIENTE Getafe
14 193 Antonio SIERRA SORIANO 23  2:42:20 INDIVIDUAL Tortola De Henares
15 198 Gustavo Adolfo ESCALERA IZQUIERDO 24 2:42:46 CICLOTURISTA CABANILLAS DEL CA Guadalajara
16 173 Nestor DEL AMO HERRERO 26 2:43:00 TRIATLON GUADALAJARA Guadalajara
17 139 Ismael GRANIZO SANCHEZ 27  2:43:58 CLUB MARATON GUADALAJARA Guadalajara
18 25 David PARIENTE NUNO 31 2:48:27 BIKE TIME TRI Guadalajara
19 169 Javier RODENAS PIPO 32  2:48:44 INDIVIDUAL Soria
20 159 Jorge DIAZ PALACIOS 34  2:49:04 RUNNING LOS MOLINOS GETAFE Getafe
21 171 Sergio HERNANDEZ ROMERO 35 2:49:50 INDEPENDIENTE Collado Villalba
22 194 Alberto MENENDEZ SUAREZ 37 2:52:25 TRIBU TRAIL Madrid
23 4 Javier VAZQUEZ SANCHEZ 38  2:52:47 TRAINERWEB ZONE TRAIL Segurilla
24 122 Jesus ALISES 45  2:55:27 INDIVIDUAL Madrid
25 128 Javier ORTIZ CADENAS 46  2:58:00 INDIVIDUAL Tielmes
26 120 Ismael RAMIREZ BLANCO 48  2:58:40 CC RUNNING YUNQUERA Yunquera De Henares
27 118 Jose Juan De DIOS LOPEZ 49  2:59:07 MARATON GUADALAJARA Chiloeches
28 131 Oscar CUCHARERO SIMON 50  2:59:55 INDIVIDUAL Humanes
29 166 Juan Carlos DEL PORTILLO ORTIZ 54  3:05:20 INDIVIDUAL Madrid
30 168 Sergio MAYOR GARCIA 55  3:05:31 CA PUENTE DEL CANTOP Soria
31 102 Luis GOMEZ GONZALEZ 58  3:08:50 INDIVIDUAL Cabanillas Del Campo
32 138 Alvaro LOPEZ GARCIA 60  3:11:50 INDIVIDUAL San Andres Del Congosto
33 149 Antonio LETON 61  3:12:58 INDIVIDUAL Guadalajara
34 154 Carlos CUESTA GARCIA 63  3:15:00 INDIVIDUAL Guadalajara
35 177 Jairo LOPEZ RODRIGUEZ 66  3:18:55 INDIVIDUAL Guadalajara
36 104 Manuel CAJOTO VALLADAR 67  3:20:51 TRIATLON MARCHAMALO Marchamalo
37 6 Eduardo CERRADA RUIZ 70  3:22:21 INDEPENDIENTE Madrid
38 110 Antonio GOMEZ DE LA PRIDA 71 3:24:52 CHELUNATOR Madrid
39 99 Alberto BORDERAS PEDROSA 72 3:24:57 CLUB MARATON GUADALAJARA Guadalajara
40 170 Juan Jose RAMOS CALONGE 73  3:26:24 AGILITY IRUCAN San Roman De Los Montes
41 114 Augusto FERNANDEZ FERNANDEZ 74 3:29:16 LOS TROTONESFISIOANDFIT Navalcarnero
42 101 Carlos PEREZ GUERRERO 75  3:31:47 TRIATLON MARCHAMALO Marchamalo
43 142 Neftali MARTIN BARBERO 76  3:37:38 CLUB MARATON GUADALAJARA Torrejon Del Rey
44 176 Carlos URREA DEL AMO 79  3:39:21 INDIVIDUAL Cabanillas Del Campo
45 13 Alvaro FERRIN GOMEZ 80  3:41:12 CLUB DE TRIATLON VICALVARO Pradena De Atienza
46 119 Jesus SANCHEZ GARCIA 81 3:48:53 CHILORUNNERS Chiloeches
47 153 Jose Juan ESPINO AUNION 84  3:55:03 INDIVIDUAL Madrid
48 191 Jose Maria CABO MONTES 86  4:07:31 C.T. GUADALAJARA Guadalajara
49 152 Raul ROJO CALDERERO 88  4:50:32 INDIVIDUAL Guadalajara
VETERANOS B (8)
Finalizados (8) pe
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS Abs TIEMPO CLUB LOCALIDAD
1 165 Tofio ANDRES SANCHEZ 1 2:03:51 C.D.GUADATRAIL Cabanillas Del Campo
2 160 Pelayo GUTIERREZ TEIRA 36  2:50:45 INDEPENDIENTE Madrid
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VETERANOS B (8)

Finalizados (8) pe
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS Abs TIEMPO CLUB LOCALIDAD
3 92 Miguel Angel SAGUILLO MARTINEZ 43  2:54:18 CLUB CANICROSS GUADALAJARA Guadalajara
4 184 Dario ALVAREZ ACEVEDO 47  2:58:20 ALCARRIA TREKKING Guadalajara
5 156 Jose Antonio CASADO RAMIREZ 51 3:00:14 BIKILAMANJARO Toledo
6 105 Francisco TORRES GARCIA 62  3:13:52 CLUB CANICROSS GUADALAJARA Madrid
7 178 Francisco HERRAIZ DIAZ 68  3:21:46 INDIVIDUAL Guadalajara
8 147 Salvador CASTILLA ESCRIBANO 77  3:38:30 ROSALES RUN Guadarrama
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